credenciados, por meio de sistema eletrônico, com cartão magnético/eletrônico, com vistas ao atendimento das
necessidades de abastecimento dos veículos e maquinários de responsabilidade da Agência Municipal Portuária do
município de Corumbá.

Vigência: 12 (doze) meses, contados da data da assinatura.

Valor Global: R$ 8.430,46 (oito mil quatrocentos e trinta reais e quarenta e seis centavos)

Dotação Orçamentária: 0235 - SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO

35.22 - AGÊNCIA MUNICIPAL PORTUÁRIA

33.90.30.01- COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTÍVOS

Base Legal: Lei n.º 8.666/93 e 10.520/2002 e suas alterações.